

آغاز موج جدید افزایش قیمت خودرو

زنگنه در جمع خبرنگاران:

امریکا منعی برای حضور در میادین نفتی و گازی ایران ندارد

وزیر نفت اظهار داشت: اولا قرارداد با چین مطرح نیست یک موافقتنامه کلی است. آنچه مربوط به نفت است با فاطمیت می‌گویم نه چینی‌ها از ما امتیازی خواسته‌اند و نه ما امتیازی داده‌ایم. همکاری درآزمدت در توسعه میادین نفتی و گازی، پالایشی، پتروشیمی و خطوط لوله خواهد بود. بیژن نامدار زنگنه در جمع خبرنگاران با اشاره به قرارداد توسعه میدان آزادگان جنوبی با شرکت متن و پتروپارس اظهار داشت: دو قرارداد در ارتباط با میدان مشترک نفتی غرب کارون....

بیشترین دستمزد در ایران متعلق به کدام بخش‌هاست؟

ناهماهنگی دستمزدهای مشاغل

مختلف در ایران

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد:

وجود ۴میلیون کارگر بدون قرارداد

رییس صندوق بین‌المللی پول خبر داد:

شرایط اقتصاد جهانی رو به وخامت است

افزایش مجدد جانب‌بخانگان کرونا

۲۱۷ فوتی در شبانه روز گذشته

سخنگوی وزارت بهداشت، آمار فوتی‌های کرونا در ۲۴ ساعت گذشته را ۲۱۷ نفر اعلام کرد. سیما سادات لاری، در ارتباط تلویزیونی، به ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.وی با اشاره به شناسایی دو هزار و ۴۱۴ مورد جدید کرونا، مجموع افراد مبتلا در کشورمان از دیروز دوشنبه ۳۰ تیر ۲۷۶ هزار و ۲۰۲ نفر اعلام کرد.سخنگوی وزارت بهداشت، با اشاره به ۲۱۷ مورد جدید فوتی در شبانه روز گذشته، گفت: تاکنون ۱۴ هزار و ۴۰۵ از افراد مبتلا، جان خود را از دست داده‌اند.وی افزود: از مجموع افراد مبتلا، ۲۴۰ هزار و ۸۷ نفر بهبود یافته‌اند.لاری گفت: در حال حاضر، ۳۵۳۳ نفر از بیماران کرونا در وضعیت شدید و تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارند.وی افزود: تاکنون بالغ بر ۲ میلیون و ۱۷۵ هزار و ۲۱۷ مورد تست تشخیصی کرونا در آزمایشگاه‌های مورد تأیید وزارت بهداشت انجام شده است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک:

بیشتر مسکن‌های خالی متعلق به ارگان‌ها،

سازمان‌ها و بانک‌هاست

مصطفی قلی خسروی بیان کرد: بخش زیادی از ۲.۵ میلیون خانه خالی در کشور متعلق به ارگان‌ها، سازمان‌ها و بانک‌هاست که قانون باید بدون اغماض برای آنها نیز اجرا شود.مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک اظهار داشت: معتمد افراد عادی خانه خود را خالی نگه نمی‌دارند. ممکن است بعضی افراد دو تا سه آپارتمان یا حتی بیشتر داشته باشند که اجاره داده‌اند و کسی سرمایه خود را بدون استفاده نگه نمی‌دارد. بخش زیادی از ۲.۵ میلیون خانه خالی در کشور متعلق به ارگان‌ها، سازمان‌ها و بانک‌هاست که قانون باید بدون اغماض برای آنها نیز اجرا شود.

تاثیر کرونا بر قیمت مواد غذایی

افزایش قیمت‌ها برای چند در صد مردم جهان محسوس بوده است؟

با توجه به تاثیر بیماری کووید-۱۹ بر اقتصاد و نرخ تورم، طی یک نظرسنجی، ۶۳درصد از مردم سراسر جهان اظهار داشتند که از زمان شیوع این ویروس شاهد افزایش قیمت غذا، مواد غذایی و لوازم خانگی بوده‌اند.صدمات وارد شده بر تمام جوانب زندگی در سراسر جهان به دنبال محدودیت‌های ناشی از بیماری کووید-۱۹ ادامه دارد، و یک بررسی جدید نشان می‌دهد که این ویروس چگونه (حداقل به استنباط مردم) باعث افزایش قیمت مواد غذایی شده است.بر اساس آخرین بررسی انجام شده توسط Ipsos، ۶۳درصد از پاسخ‌دهندگان جهانی گفتند که قیمت غذا، مواد غذایی و لوازم خانگی از زمان پیدایش ویروس کرونا افزایش یافته است.آرژانتین و ترکیه با آمار ۸۶درصدی، کشورهایی بودند که پاسخ‌دهندگان آنها بیشترین میزان افزایش قیمت در مواد غذایی را اعلام کردند. به دنبال آنها شیلی، مکزیک و آفریقای جنوبی با آمار ۸۰درصدی قرار گرفتند.گفتنی است که Ipsos خاطرنشان کرد افزایش تورم اصلی و نرخ تورم مواد غذایی در سراسر جهان حتی می‌تواند سبب افزایش بیشتر قیمت‌ها شود. در حالی که نرخ تورم اصلی در اقتصادهای بزرگ مانند ایالات متحده نسبتاً تحت تاثیر کووید-۱۹ قرار نگرفته، نرخ تورم مواد غذایی با سرعت بیشتری افزایش یافته است.در نهایت، بسیاری از عوامل موثر شامل زنجیره تامین و سایر شاخص‌های اقتصادی، در افزایش مداوم مواد غذایی نقش دارند.قابل ذکر است که در آمریکا، قیمت گوشت گاو به دلیل تعطیلی از زمان شیوع کووید-۱۹ به میزان قابل توجهی تحت تاثیر قرار گرفته است. در حالی که ممکن است قیمت‌ها به دلیل تعطیلی این امکانات تثبیت شوند، بازگرداندن زنجیره تامین می‌تواند زمان بیشتری به طول بینجامد. اختلال در برداشت میوه و سبزیجات در ایالت‌هایی مانند میشیگان و کالیفرنیا به دلیل بیماری کووید-۱۹ می‌تواند سبب افزایش بعدی در قیمت غذاها شود.



فرمانده کل سپاه:

ما باید قدر تمند شویم

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جریان بازدید از پایگاه فتح هوانیروز سپاه در جمع نیروهای این پایگاه با بیان اینکه من سال‌های دور در خدمت برادران نیروی هوایی سپاه بودم و برخی از دوستان پیشکسوت که در خدمتشان بودیم آن سال‌ها نیز حضور داشتند، گفت: پیشرفت و جهشی که در قدرت بالگردی سپاه پیش آمده را در این پایگاه ملاحظه کردیم که حاصل قدرت فرماندهان ما در نیروی زمینی است. نیروی زمینی سپاه نیروی مقتدر و پیشتاز است که در خط مقدم آرایش دفاعی ما در مقابل دشمن قرار دارد.سردار سلامی ادامه داد: امروز ما روی زمین شخصیت زنده و درخشان این نیرو را مشاهده می‌کنیم.

@sobheqtesad

@sobheqtesad

sobhe-qtesad

۸ صفحه • سال هفدهم • ۳۰۰۰ تومان • شماره ۴۴۰۸



سرمقاله

حمید رضا نقاشیان

قرارداد بین شاه و گدا باطل است

مرکز رسانه قوه قضائیه در گزارشی که اخیراً منتشر نموده است عنوان نموده که: « طی سئالهای گذشته بخشی از پرونده‌های مفتوح در دستگاه قضایی که تعدادی از آنها نیز مربوط به واحدهای تولیدی بوده است، به شکایت بانک‌ها از مشتریانی برمی‌گردد که نتوانسته بودند سود و جریمه غیرمتعارف تسهیلات اخذ شده از بانک را پرداخت کنند. این اختلاف در موارد متعددی منجر به تعطیلی واحدهای تولیدی تسهیلات گیرنده، بیکاری کارگران و مصادره اموال به نفع بانک میگرددید». پیرو دیداراخیر ویدئوکنفرانسی مسئولین قوه قضائیه با رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته قوه قضائیه، معظم له نیز از اقدام دستگاه قضایی در ورود به دعاوی میان بانکها و کارآفرینان در جهت جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی تقدیر کردند. اکنون و با پیگیری دستگاه قضایی در اجرای عدالت و پیروی از منویات مقام معظم رهبری و بمنظور ساماندهی به پرونده هایی که تخلفات بانکها در آن دیده میشود، بخشنامه‌ای از سوی رئیس قوه قضائیه به تمام مراجع قضایی کشور ابلاغ شده است که بر اساس آن در صورتی که بانک یا مؤسسه اعتباری چنین قراردادی را که بالاتر از نرخ های اعلامی از طرف بانک مرکزی باشد با مشتریان خود منعقد و سپس در اجرای آن با مشتری به اختلاف برخورد کنند، موضع دستگاه قضائی کشور برای رسیدگی به شکایت و پیگیری قضایی در خصوص این گونه قراردادهایی که قانون متولی خود یعنی بانک مرکزی را زیر پا گذاشته اند، رد دادخواست و عدم رسیدگی به شکایت مطروحه خواهد بود. البته این موضع بشرط آنکه قضات این بخشنامه را رعایت نمایند و اجتهاد شخص نمایمند بدان معناست که اگر بانک مرکزی با یک تبانی غیر مشهود نسبت به عمل بانکها سکوت نموده لا و از این به بعد بانکها هیچ ضمانت اجرایی قضائی برای پیگیری مطالبات غیرمتعارف و غیرقانونی خود نخواهند داشت. تحقق عدالت برای مقاومت در مقابل ظلم های کثیر بانکها که بخش قابل توجهی از قراردادهایشان با مشتری کاملاً یک طرفه و مشحون از تخلفات واضح در متن و محاسبه ربوی میزان سود و تحمیل جریمه بوده است، شاید درجه امیدی برای تصحیح روند اضمای قراردادهای منعقد بین بانک و مشتری بگشاید. تا کنون روال بانکها حتی بانکهای بخش خصوصی که اصل وجودیشان نقض غرض آشکار با قوانین اسلامی است اینگونه بوده که فرم های چند ده برگی را از پیش تهیه شده در مقابل مشتری قرار میداده اند و مشتری همچون گدا در مقابل شاه معمولاً اعداد بالاتری را برای سود و تحمیل جریمه حقیر با تجربه نزدیک به پنجاه ساله مراروده با بانکها تقریباً بجز موارد شذ و ندری ندیده ام که مشتری قراردادی را مطالعه کرده و سپس امضا نماید. عموماً در مورد توافق میان بانک و مشتری، رقم‌های اعلامی از سوی بانک مرکزی به‌عنوان مرجع صلاحیت دار تبیین عملکرد صحیح بانکها رعایت نشده است و بانکها معمولاً اعداد بالاتری را برای سود و تحمیل جریمه دیرکرد نسبت به تسهیلات اعطایی از مشتریان دریافت کرده اند. البته نگاه و بخشنامه دستگاه قضا میتواند تا حد بسیار محدودی از شیوه برخورد بانک با مشتری که به مصابه برخورد شاه با گدا است بکاهد زیرا ساختار بانکی در ایران هیچ تفاوتی با نظام بانکی در زمان حکومت طاغوت نکرده و بانکها با جریان سازی از خارج به حمایت از جریان ۴ درصدی معروف که محمدباقر قالیباف در تبلیغات انتخاباتی افشا نمود مشغول بوده اند. حتی بین ایشان و بانکها رمز وجود داشته است. تا بدون مراجعه به مرکزیت بعجرد مشاهده رمز کار اعطای تسهیلات را تسهیل نمایند. در بخشنامه مذکور چنین تصریح گردیده که: « برابر گزارش‌های واصله برخی از بانک‌ها و مؤسسات اعتباری بر خلاف مصوبات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شورای پول و اعتبار، قراردادهای مشتمل بر دریافت سود و جریمه تسهیلات بانکی بیشتر از نرخ سود اعلامی بانک مرکزی با مشتریان منعقد نموده که در بسیاری از موارد اختلاف بین بانکها و مشتریان به دادگاه‌ها ارجاع می‌شود، با توجه به اینکه: اولاً- براسر مقررات قانونی مرتبط از جمله مواد ۱۰، ۱۱ و ۱۴ قانون پولی و بانکی کشور و ماده ۲ قانون عملیات بانکی بدون ربا، بانک مرکزی مرجع صلاحیتدار قانونی برای تبیین عملکرد صحیح بانکها و مؤسسات اعتباری در اعطای تسهیلات بانکی در قالب عقود مشارکتی و غیر مشارکتی می‌باشد و همچنین تصمیمات و مصوبات شورای پول و اعتبار در ارتباط با تسهیلات مذکور آمده بوده و تخطی از آن جایز نیست. ثانیاً: در بعضی از قراردادهای منعقد بین بانکها با مؤسسات اعتباری و اشخاص، مقررات مذکور رعایت نگردیده و بانک را مجاز به دریافت سود و جریمه تأخیر، بیشتر از نرخ اعلامی از سوی مراجع فوق نموده است. لذا قراردادهای مذکور تا حدودی که مغایرت با مقررات فوق نداشته باشد، معتبر بوده و بیش از آن قابل ترتیب اثر در محاکم قضایی نیست، بنابراین این دادگاه‌ها در نحوه محاسبه سود، جریمه ناشی از تأخیر، مقررات مذکور را مدنظر قرار داده و از صدور حکم مزاد بر مصوبات بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار خودداری کنند. رؤسای کل دادگستری استانها مسئول نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه هستند». با توجه به این بخشنامه بانکها اختیار محاسبه سود مراحه یعنی سود روی سود را نخواهند داشت. امید میروود قضات محترم در قوه قضائیه به مفاد این بخشنامه‌ها عمل نموده و فرایند رسیدگی به ظلم بانکها را نسبت به مشتری که حکم گدا در مقابل شاه را داراست، از وظایف قانونی و شرعی و تکلیف قضایی تلقی نمایند.

والسلام

خاک و محیط زیست صورت گیرد،رئیس با بیان این که سرمایه‌های ملی متعلق به همه عصرها و نسل‌ها و صیانت از آن بر همگان واجب است، افزود: دستگاه قضایی مصمم به حفظ بیت‌المال و جلوگیری از تضییع حقوق عامه است و دستگاه‌های اداری هم باید با جدیت به وظایف خود در این زمینه عمل نمایند.

بخشنامه انضباط بانکی با هدف حمایت از تولید صادر شده است
رئیس قوه قضائیه با اشاره به دستورالعمل صادره برای ساماندهی نظام پرداخت تسهیلات بانکی و دریافت سود و جرایم اظهار داشت: نقدبنگی افسارگسیخته نظام تولید را مختل می‌کند و بخشنامه ایجاد انضباط مالی در تسهیلات بانکی با هدف حمایت و تقویت از تولید و تولیدکنندگان صادر شده است.

آشفتنگی در پرداخت تسهیلات و دریافت سود قابل پذیرش نیست
رئیس با تأکید بر این که آشفتنگی در نظام پرداخت تسهیلات و دریافت سود و جرایم قابل پذیرش نیست، از شورای پول و اعتبار، بانک مرکزی و دستگاه‌های مسئول خواست که به وظایف خود برای حاکم شدن انضباط مالی در این حوزه عمل کنند.رئیس قوه قضائیه گفت: امروز همه معتقدند نقدبنگی در کشور افزایش یافته و بس توجه به تاثیرات متقابل بازار پول و بورس و سرمایه، مدیریت و هدایت نقدبنگی به سوی تولید و افزایش قدرت ملی باید مورد اهتمام قرار گیردوی با بیان این‌که سخن گفتن مسئولان اقتصادی با مردم و فعالان نظام بازار به تثبیت بازار کمک خواهد کرد، به کارگزاران اقتصادی و مدیران نظام پولی و مالی توصیه کرد نقشه‌های راهی که برای آینده طراحی می‌کنند، برای جامعه تبیین کنند.

اعتراض را قبول داریم اما به کسی اجازه اغتشاش نمی‌دهیم

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر لزوم به رسمیت شناختن حق اعتراض در جامعه گفت: ما اعتراض را قبول داریم و باید اعتراض را شنید و با آن منطقی برخورد کرد اما اعتراض با اغتشاش متفاوت است و اغتشاش و آشوب خط قرمز دستگاه قضایی است و نباید اجازه داد کسی در کشور نامنی ایجاد کند.

صدور سند برای قله دماوند و اراضی اطراف آن

براساس این گزارش، در این جلسه ذبیح اله خداییان رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از برنامه این سازمان برای ثبت ۷۴ میلیون هکتار اراضی ملی و صدور سند کاداستری در سال جاری خبر داد و گفت: با توجه به تعرضاتی که به زمین های اطراف قله دماوند صورت گرفته بود، این سازمان اقدام به بررسی و صدور سند قله دماوند و ۱۰ هزار هکتار اراضی کوهپایه برای جلوگیری از تعرض به این اراضی کردیم و در اختیار سازمان منابع طبیعی قرار گرفت.

سند مالکیت دانشگاه تهران صادر شد

ذبیح اله خداییان همچنین گفت که سازمان متبوعش برای اولین بار سند مالکیت دانشسگاه تهران را پس از ۸۶ سال صادر و به مسئولان این دانشگاه ارائه کرده است.

بررسی بازار سرمایه با حضور وزیر اقتصاد و مسئولان سازمان بورس
در این جلسه، وزیر اقتصاد و معاونان وی همچنین رئیس سازمان بورس و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گزارش جامعی از وضعیت بازار سرمایه و سازمان بورس اوراق بهادار و پیشنهادهاتی برای استفاده حداکثری از ظرفیتهای این حوزه ارائه کردند.

گزیده خبر

دادستان نظامی استان تهران خبر داد

آغاز عملیات خوانش جعبه‌های سیاه هواپیمای اوکراینی در پاریس

دادستان نظامی استان تهران از آغاز عملیات خوانش جعبه‌های سیاه هواپیمای اوکراینی با حضور نماینده دادسرای نظامی خبر داده.گزارش سازمان قضایی نیروهای مسلح غلامعباس ترکی گفت: روز جمعه جعبه های سیاه هواپیمای مسافربری بوئینگ ۷۳۷ متعلق به شرکت هواپیمایی اوکراین توسط نمایندگان سازمان ایکانو، سازمان هواپیمایی کشوری با حضور نماینده دادسرای نظامی به پاریس منتقل شد تا در آزمایشگاه های تخصصی کشور فرانسه خوانش آن آغاز شود.وی افزود: طبق مقررات سازمان بین‌المللی هوانوردی، از کشورهای ذی‌نفع شامل آمریکا سازنده هواپیما، اوکراین مالک هواپیما ، کانادا، سوئد و افغانستان به لحاظ اتباع جانیاخته در این سانحه، برای خوانش جعبه های سیاه دعوت به‌عمل آمده است.ترکی اظهار کرد: نمایندگان سازمان ایکانو، سازمان هواپیمایی کشوری ایران به همراه نماینده دادسرای نظامی تهران در عملیات خوانش حضور خواهند داشت. دادستان نظامی تهران با بیان مجدد این نکته که جعبه های سیاه این مدل از هواپیما تاکنون سابقه بازخوانی نداشته است، گفت: بنا به تشخیص سازمان هواپیمایی کشوری، آزمایشگاه های کشور فرانسه از امکانات فنی لازم برای خوانش اطلاعات جعبه‌های سیاه برخوردارند و این کشور بعد از اعلام آمادگی ایران به سازمان ایکانو برای ارسال جعبه سیاه، آمادگی خود را برای خوانش اعلام کرد.

در دیدار با سفیر هند

قالیباف: روابط ایران و هند عمیق و تاریخی است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ایران و هند دو کشور موثر در قاره کهن آسیا به شمار می‌روند که دارای روابط قدیمی و عمیق فرهنگی هستند.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی قبل از ظهر دیروز (دوشنبه ۳۰ تیرماه) با گدام دارمندرا سفیر هند در ایران دیدار و گفت و گو کرد.قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خیرمقدم به سفیر هند گفت: ایران و هند دو کشور موثر در قاره کهن آسیا به شمار می‌روند که دارای روابط قدیمی و عمیق فرهنگی هستند. همواره همکاری‌های دو کشور در سطوح منطقه، بین‌المللی و غیرمتعهدها تاثیرگذار بوده است.رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن ابراز امیدواری برای گسترش بیش از پیش روابط میان ایران و هند اظهار کرد: ما نباید اجازه دهیم برخی طرف‌های ثالث روابط عمیق و تاریخی ایران و هند را تحت تاثیر خود قرار دهند.قالیباف با بیان اینکه ارتباط تجاری یکی از موضوعات مهم میان کشورها برای تاثیرگذاری هر چه بیشتر ارتباطات در حوزه سیاست و فرهنگ به شمار می‌رود، افزود: ارتباط تجاری میان ایران و هند قدمت فرهنگی و تاریخی دارد.رئیس نهاد قانونگذاری کشور،مان تاکید کرد: روزهای سخت سپری خواهد شد و باید توجه داشته باشیم که از این روزها به عنوان یک یادآوری و خاطره خوب در حوزه مسائل سیاسی، منطقه‌ای و اقتصادی بین ایران و هند یاد شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان این دیدار از رئیس پارلمان هند برای دیدار رسمی از جمهوری اسلامی ایران دعوت کرد.گدام دارمندرا سفیر هند در ایران نیز در این دیدار، پیام تبریک رئیس پارلمان هند را به مناسبت شروع دوره جدید مجلس و ریاست دکتر قالیباف در مجلس شورای اسلامی ارائه کرد.وی با اشاره به هفتادمین سالگرد انعقاد قرارداد توافق دوستی و صلح میان ایران و هند بیان کرد: ما برای این موضوع برنامه‌های مختلفی داشتیم و قرار بوده، رئیس مجلس هند از ایران دیدار کند که به دلیل شیوع بیماری کرونا و تغییرات شگرف دنیا، این دیدار به تعویق افتاد.سفیر هند در ایران تصریح کرد: ما برای پیشبرد هر چه بهتر و بیشتر و همچنین تثبیت روابط میان ایران و هند با وجود اشتراکات تمدنی، تاریخی و فرهنگی تلاش کرده‌ایم و با دولت و مجلس در ایران در تماس مستمر می‌باشیم.گدام دارمندرا با بیان اینکه نیادلات پارلمانی ایران دو کشور هموار در جریان بوده است، اظهار کرد: ما همچنان می‌خواهیم تعامل مستمری با ایران داشته باشیم، البته در این شرایط کمیته‌های مختلف مجالس دو کشور با یکدیگر در ارتباط هستند و امیدواریم بتوانیم از راهنمایی‌ها و کمک‌های شما استفاده کنیم.وی ضمن قدردانی از دعوت رئیس پارلمان هند به ایران توسط دکتر قالیباف اظهار امیدواری کرد، به محض رفع مشکلات شیوع کرونا این دیدار انجام شود.

کاندیدای ریاست دیوان محاسبات انتخاب شدند

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از انتخاب چهار گزینه ریاست دیوان محاسبات در کمیته دیوان عمومی این کمیسیون خبر داد.محمد خدابخشی، اظهار کرد: کمیته محاسبات عمومی کمیسیون برنامه و بودجه در جلسه دیروز (دوشنبه) خود آقایان یذرپاش، عادل آذر، فروزنده و صادقی را به عنوان چهار گزینه ریاست دیوان محاسبات انتخاب کرد.به گفته وی کمیسیون برنامه و بودجه از این چهار نفر، دو نفر را به صحن علنی مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد کرد تا نمایندگان یک نفر را برای ریاست دیوان محاسبات انتخاب کنند.روز گذشته نیز اسداللهی، کامیار، نجفی‌خواه و مقدمی‌زاد به عنوان چهار کاندیدای پیشنه‌های دادستانی دیوان محاسبات از سوی کمیته دیوان محاسبات انتخاب شده بودند که از بین این افراد نیز دو نفر از سوی کمیسیون بودجه به صحن علنی مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد شد.

مسعود بارزانی در دیدار با ظرفیف،

اقلیم کردستان هرگز به محلی برای تهدید منافع و امنیت ایران تبدیل نخواهد شد

محمد جواد ظریف که از بغداد به اربیل، مرکز اقلیم کردستان عراق سفر کرده است، با «مسعود بارزانی» رئیس حزب دموکرات کردستان عراق و رئیس پیشین اقلیم دیدار و گفتگو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با تاکید بر حاکمیت ملی عراق، روابط حسنه میان بغداد و اربیل را خواست میشگی ایران خواند و بر گسترش روابط همه جانبه تاکید کرد. مسعود بارزانی هم در این دیدار با اشاره به پیوندهای مستحکم دو ملت ایران و عراق از نقش فراموش ناشدنی سردار شهید سلیمانی در شکست داعش یاد و تاکید کرد که اقلیم کردستان هرگز به محلی برای تهدید منافع و امنیت جمهوری اسلامی ایران تبدیل نخواهد شد.طرفین همچنین بر گسترش مبادلات تجاری با رعایت پروتکل‌های بهداشتی تاکید کردند.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جریان بازدید از پایگاه فتح هوانیروز سپاه در جمع نیروهای این پایگاه با بیان اینکه من سال‌های دور در خدمت برادران نیروی هوایی سپاه بودم و برخی از دوستان پیشکسوت که امروز در خدمتشان بودیم آن سال‌ها نیز حضور داشتند، گفت: پیشرفت و جهشی که در قدرت بالگردی سپاه پیش آمده را در این پایگاه ملاحظه کردیم که حاصل قدرت فرماندهان ما در نیروی زمینی است. نیروی زمینی سپاه نیروی مقتدر و پیشتاز است که در خط مقدم آرایش دفاعی ما در مقابل دشمن قرار دارد.سردار سلامی ادامه داد: امروز ما روی زمین شخصیت زنده و درخشان این نیرو را مشاهده می‌کنیم. هوانیروز سپاه فقط متعلق به نیروی زمینی سپاه نیست و هرجا حادثه‌ای اتفاق می‌افتد دوستان ما اولین کسانی هستند که فداکارانه حضور پیدا می‌کنند.فرمانده کل سپاه ادامه داد: در جریان سیل خوزستان نیروهای بالگردی ما خوش درخشیدند و بنابراین این یک توانمندی برای کل نظام است. ما باید قدرتمند بشویم. باید همواره در فرآیند تولید و تولد قدرت زندگی کنیم. ما ۴۱ سال در متی و در نقطه تمرکز پیچیده‌ترین توطئه‌های جهانی زندگی کردیم و همه نظریه‌های دشمنان را به آذن خدای متعال و به برکت مجاهدت‌ها و اندیشه‌های بزرگ و همدغد خنثی کرده‌ایم. وی با تاکید بر اینکه نظام و سپاه در میدان عمل تهدید رشد و به خوبی نیازها را شناسایی کرده‌اند، گفت: تاکتیک‌های رزم ما به

روز شده است تا توانسته‌ایم در مقابله با قدرت‌ها از کبان اسلام و

استقلال وطن دفاع کنیم.سرلشکر سلامی با بیان اینکه در عرصه

طراحی توطئه و برنامه‌ریزی، دشمنان ما یک لحظه هم غافل

سردار جلالی در واکنش به دستور اخیر ترامپ:

تهدید ارتش آمریکا تهدید جنگی است



کند و پاسخ‌جدی به آنها دهد.رئیس سازمان پدافند غیرعامل در پاسخ به شبهاتی که در ارتباط با آتش سوزی جنگل‌ها و برخی از نیروگاه‌ها، گفت: این حادثه ما در حوزه امنیت سه لایه ایمنی، امنیت و دفاع داریم و اکثر این آتش‌سوزی‌ها در حوزه ایمنی رخ داده است. لذا حمله سایبری اتفاق نیفتاده است و به دلیل عدم رعایت

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: زیرساخت‌های پدافندی ایران از وضعیت امنیت نسبی و مناسب برخوردار است اما تهدید ارتش آمریکا تهدید جنگی است که در لایه‌های دیگر باید مورد بررسی قرار گیرد.به گزارش خانه ملت، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل در واکنش به دستور محرمانه رئیس جمهور آمریکا به سازمان اطلاعات مرکزی (سیا) بسرای حمله سایبری به ایران، گفت: زیرساخت‌های پدافندی جمهوری اسلامی ایران از وضعیت امنیت نسبی و مناسب برخوردار است اما تهدید ارتش آمریکا تهدید جنگی است که در لایه‌های دیگر باید مورد بررسی قرار گیرد.وی با تاکید بر اینکه امنیت فعلی زیرساخت‌های

کدخدایی اعلام کرد

آغاز همکاری مجلس و شور ای نگهبان برای بررسی قانون جامع انتخابات

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی درباره فرجام بررسی قانون جامع انتخابات در مجلس و این که آیا این قانون به انتخابات ۱۴۰۰ خواهد رسید؟ گفت: نمی‌توانم پیش‌بینی کنم، اما همکاری‌ها آغاز شده و کمیسیون شورای‌های مجلس در نشست‌هایی با برخی اعضا و کارشناسان شورای نگهبان این موضوع را بررسی کرده است.عباسعلی کدخدایی پس از نشست مشترک اعضای هیات رییسه مجلس شورای اسلامی با دبیر و حقوقدانان شورای نگهبان به صدا وسیم‌ا گفت: بارها اعلام کرده‌ایم که آماده همکاری با مجلس هستییم بـه ویژه این مجلس که با رویکرد جدید شکل گرفته است.وی افزود: در این چارچوب پژوهشکه شورای نگهبان و اعضای این شورا آمادگی دارند که دیدگاه‌های مشورتی را پیشاپیش به مجلس ارائه کنند تا رفت و برگشت مصوبات سرعت بیشتری داشته باشد و مصوبات با سرعت بیشتری به مرحله نهایی برسند.کدخدایی گفت: این همکاری‌ها دارای آثار خوب برای مردم به ویژه مصوباتی است که ناظر بر حل مسائل مردم باشد و شورای نگهبان نیز با رویکرد جدید به بررسی مصوبات خواهد پرداخت.سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی درباره فرجام بررسی قانون جامع انتخابات در مجلس و این که آیا این قانون به انتخابات ۱۴۰۰ خواهد رسید؟ گفت: نمی‌توانم پیش‌بینی کنم، اما همکاری‌ها آغاز شده و کمیسیون شورای‌های مجلس در نشست‌هایی با برخی اعضا و کارشناسان شورای نگهبان این موضوع را بررسی کرده است.وی گفت: آمیدواریم این اقدامات مشورتی با سرعت بیشتری انجام شود تا مجلس هم بتواند آن را نهایی کند اما این که چه زمانی به ثمر می‌رسد به مباحثی بستگی دارد که در مجلس مطرح می‌شود.کدخدایی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که آیا با توجه به ارائه تفسیر جدید شورای نگهبان از اصل ۱۱۵ قانون اساسی، داوطلبان جوان‌تر برای انتخابات ریاست جمهوری امکان تایید صلاحیت خواهند داشت؟ گفت: نمی‌توانم درباره جوان‌تر بودن داوطلبان نظری بدهم، اما اصل کار مبتنی بر سیاست‌های کلی انتخابات؛ ابلاغیه از جانب رهبر معظم انقلاب است.

آگهی مزایده

سازمان آرامستانهای شهرداری خرم آباد به استناد بند ۲صورتجلسه شماره ۴۱۴۳۹ مورخ ۹۹،۴،۲۵ شورای سازمان در نظر دارد خدمات مربوط به قبر کنی آرامستانهای صالحین و خضر را به مدت یک سال شمسی بر اساس قیمت کارشناسی سال ۹۹ به بخش خصوصی واگذار نماید از متقاضیان واجد شرایط درخواست میشود جهت اطلاع بیشتر و دریافت اسناد و شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به دبیر خانه سازمان واقع در کیلومتر ۳ جاده خرم آباد_کوهدشت مراجعه نمایند.

ضمنا"سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده میباشد.

روابط عمومی سازمان آرامستانهای شهرداری خرم آباد

فرمانده کل سپاه:

ما باید قدر تمند شویم



و ساکت نبوده‌اند، اظهار کرد: تفاوت ما و دشمن در این است که هر چندان‌ها در حجم تسلیحات از ما جلوتر بوده‌اند، اما ما ایستاده‌ایم و این در اثر هدایت‌های رهبری معظم انقلاب حاصل

شده و پشتوانه امروز ما جوانان قدرتمند و روح شجاعت و پیش روی فرماندهان و آحاد رزمندگان ما است.فرمانده کل سپاه با بیان اینکه نیروی زمینی در این کارزار سخت نقش ممتازی بازی کرده است، گفت: فهرست شهدای این نیرو نشان‌دهنده نقش و درخشش این نیروی بزرگ در حفظ عزت و شرف و کرامت ما است. این نیرو بوی فداکاری و عطر وفاداری و نسیم شجاعت می‌دهد.وی با تاکید بر اینکه رزمندگان نیروی زمینی سپاه در سخت‌ترین لحظه‌های نبرد طعم پیروزی را چشیده‌اند، گفت: امروز نقش مهمی از امنیت ملی ما بر دوش نیروی زمینی سپاه است. مرزها نقش اول در امنیت کشور را بازی می‌کنند. در ورای مرزها آرایش‌های خطرناک دشمن را می‌بینیم که مترصد فرصت هستند اما نیروهای دفاعی ما این فرصت را از آنان می‌گیرند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه فرزندان توانمند ملت ایران در نیروی زمینی سپاه در حوزه تعمیرات خودکفا شده‌اند، اظهار داشت: این سطح از آموزش دارای معیار جهانی است که همین شایسته نیروی زمینی ما است.فرمانده کل سپاه در پایان با تاکید بر اینکه دل‌های پر از ایمان سدهای محکم دفاعی ما هستند که از در هم آمیختگی آن با تجهیزات پیشرفته معجزه می‌آفرینند، گفت: نیروی زمینی سپاه به فضل الهی به این سمت خواهد رفت که از حیث ساخت و فناوری خودکفا شود. باید در سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیرو طراحی ساخت بالگردهای متناسب با ماموریت‌های نیرو آغاز شود.

سردار پاکپور:

در مناطق عملیاتی هیچ گونه مشکل بالگردی نداریم

فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: بحمدالله امروز زیرساخت های اساسی در زمینه هوانوردی و بالگردی در هوانیروز ایجاد شده است به گونه ای که در مناطق عملیاتی هیچ گونه مشکل بالگردی نداریم و در نهضت قطعه سازی نیز به خودکفایی رسیده ایم.به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه بازدید فرمانده کل سپاه از گروه بالگردی فتح هوانیروز با تاکید بر اهمیت هوانیروز به عنوان یک نیروی تاثیرگذار در نبردهای میدانی گفت : هوانیروز سپاه پیشسرفت های قابل قبولی در سه سال گذشته داشته است.وی با تاکید بر اینکه هوانیروز سپاه در حوزه بالگردی بیش از ۷۰ درصد پیشسرفت کمی و کیفی داشته است، گفت: بحمدالله امروز زیرساخت های اساسی در زمینه هوانوردی و بالگردی در هوانیروز ایجاد شده است به گونه ای که در مناطق عملیاتی هیچ گونه مشکل بالگردی نداریم و در نهضت قطعه سازی نیز به خودکفایی رسیده ایم. همچنین در این مراسم سردار سرتیپ دوم پاسدار محمد رحمانی فرمانده هوانیروز سپاه از تجهیز بالگردهای هوانیروز به موشک های پیشرفته خبر داد و گفت: در دو سال اخیر در زمینه تسلیح بالگردهای تهاجمی به پیشرفت های بسیار خوبی دست یافته ایم.

دستور جهانگیری برای حل فوری مشکل کامیون‌داران

معاون اول رییس جمهوری از وزارت صنعت، معدن و تجارت، کار، تعاون و رفاه اجتماعی و بانک مرکزی خواست برای تامین اقلام و کالاهای مورد نیاز و تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفتن کامیون‌داران و حل مسائل و مشکلات آنها اقدامات فوری انجام دهند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در جلسه بررسی مسائل و مشکلات کامیون‌داران با بیان اینکه کامیون‌داران انسان‌های شریف، زحمتکش و پرتلاشی هستند که سالانه حمل و نقل میلیون‌ها تن کالا و مایحتاج مردم بر دوش آنها و ناوگان حمل و نقل باری کشور قرار دارد، گفت: کامیون داران نقش پراهمیتی در حمل و نقل کالاها و مایحتاج مردم ایفا می‌کنند و دستگاه‌های ذی ربط باید نسبت به حل مسائل و مشکلات آنها به فوریت اقدام کنند. معاون اول رییس جمهوری با تاکید بر اینکه باید اقدامات لازم در جهت حل مشکلات کامیون‌داران برای تامین لاستیک، سوخت و قطعات و لوازم یدکی انجام شود، اظهار داشت: لازم است وزارت صنعت، معدن و تجارت پیش بینی‌های لازم را برای تامین اقلام و کالاهای مورد نیاز کامیون‌داران و نیز تقویت نظارت بر قیمت این اقلام انجام دهد و بانک مرکزی نیز ارز مورد نیاز تولید داخل و واردات این اقلام را با اولویت فراهم کند.جهانگیری همچنین با اشاره به مطالبه دیگر مطرح شده در جلسه برای پرداخت یارانه بیمه تامین اجتماعی کامیون داران، از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست برنامه ریزی و پیش بینی‌های لازم را برای تحت پوشش قرار گرفتن کامیون‌داران انجام دهد.در این جلسه مهندس زنگنه وزیر نفت نیز با اشاره به برخی شایعات درباره افزایش نرخ گازوئیل برای کامیون داران تاکید کرد: وزارت نفت به هیچ عنوان برنامه ای برای افزایش قیمت گازوئیل در سال ۹۹ ندارد.در ادامه این جلسه وزیر راه و شهرسازی نیز گزارشی از آخرین وضعیت مطالبات رانندگان و کامیون داران و اقدامات این وزارتخانه برای حل مشکلات کامیون داران ارائه کرد.

رییس سازمان زندان‌ها خبر داد

اعطای مرخصی به ۳۶ هزار زندانی از ۱۸ تیرماه تاکنون

رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور از تداوم اعطای مرخصی به زندانیان بر اساس بخشنامه رئیس قوه قضاییه خبر داد. مهدی حاج محمدی در نشست شورای عالی قضایی با اشاره به بخشنامه جدید رئیس قوه قضاییه مبنی بر اعطای مرخصی به زندانیان در موج جدید شیوع ویروس کرونا، گفت: تا ۱۸ تیر ماه تاکنون ۳۶ هزار و ۲۸۳ نفر از زندانیان مشمول این مرخصی یا تمدید مرخصی قبلی شدند که این روند همچنان ادامه دارد.وی ادامه داد: به‌عنوان نمونه به ۵۸ درصد از زندانیان خراسان جنوبی و ۵۵ درصد زندانیان استان گلستان در ۱۵ روز اخیر مرخصی اعطا شده است.

بیمه بیکاری کرونا برای ۹۰ درصد مشمولان واریز شد

جزئیات ثبت نام جاماندگان بیمه بیکاری کرونا

برابر آخرین آمارها، بیش از ۸۶۳هزار نفر برای دریافت بیمه بیکاری ثبت نام کرده و بیش از ۹۰درصد مشمولان مقرری بیمه بیکاری را دریافت کردند. به دنبال شیوع ویروس کرونا و تاثیرگذاری آن بر بسیاری از کسب وکارها مقرر شد تا بیمه بیکاری سه ماه اسفند ۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۹۹ به کارگران آسیب دیده از کرونا پرداخت شود.دولت در راستای حمایت از صنوف و کارگران آسیب دیده از کرونا، مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای کمک به صندوق بیمه بیکاری اختصاص داد و با حمایت سازمان برنامه و بودجه و اهتمام وزارت کار، سازمان تامین اجتماعی و دستگاههای مربوطه، روند واریز مقرری بیمه بیکاری به متقاضیان مشمول و کارگران بیکار شده با جدیت دنبال شد.سامانه ثبت درخواست بیمه بیکاری به نشانی bimebakari.mcls.gov.ir از مدتها قبل توسط وزارت کار راه اندازی شد تا افراد بیکار شده تابع قانون کار و قانون تامین اجتماعی و مشمول قانون بیمه بیکاری، بتوانند با مراجعه به این سامانه و وارد کردن اطلاعات شخصی، درخواست خود را به ثبت رسانده و از مقرری بیمه بیکاری بهره مند شوند.طبق آخرین آمارها، بیش از ۸۶۳ هزار نفر برای دریافت بیمه بیکاری در سامانه مذکور ثبت نام کردند که از این تعداد ۷۲۳ هزار و ۵۰۰ نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری شناخته شده اند.مسعود بابایی –مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار درباره روند پرداخت بیمه بیکاری به متقاضیان بیکار شده می گوید: آن دسته از متقاضیانی که در ۱۰ روز اول اسفند بیکار شدند از طریق سازمان تامین اجتماعی مقرری بیمه بیکاری آنها واریز شده است و کسانی که از ۱۰ اسفند ۹۸ تا ۳۱ اردیبهشت ۹۹ بیکار شدند مطابق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا بیمه بیکاری آنها را خزانه داری کل واریز می کند. علیرغم ثبت نام متقاضیان برای دریافت بیمه بیکاری عده ای از متقاضیان بیکار شده از اسفند سال گذشته موفق به ثبت نام در سامانه نشده بودند که به گفته مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار، فهرست اسامی این دسته افراد از طریق کمیته های استانی جمع آوری شده و پس از پایش و تکمیل به سازمان تامین اجتماعی ارسال خواهد شد تا مقدمات واریز مقرری به حساب آنها نیز فراهم شود.وی در عین حال از متقاضیان دریافت بیمه بیکاری کرونا که از اسفند سال گذشته تا کنون بیکار بوده

و بیکاری آنها تا خرداد استمرار داشته خواست تا به سامانه prkar.mcls.gov.ir مراجعه و از طریق خوداظهاری بیکاری خود را اعلام کنند.بر اساس مصوبه اخیر ستاد ملی مقابله با کرونا، پرداخت مبلغ در خصوص ایام بیکاری صرفا تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری بوده و روند پرداخت بیمه بیکاری به افرادی که از ابتدای خرداد ماه بیکار شده و با بیکاری آنان استمرار داشته باشد صرفا بر اساس قوانین کار و تامین اجتماعی و بیمه بیکاری خواهد بود بنابر این لازم است شروط قانونی اعلام شده را دارا باشند تا در صورت تایید مدارک و مستندات آنان توسط کمیته‌های استانی از مقرری بیمه بیکاری استفاده کنند.پیش از این معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده بود« همه کارگرانی که تحت پوشش بیمه قرار دارند و در زمان شیوع ویروس کرونا بیکار شده‌اند، چنانچه بیکاری شان تداوم داشته باشد، از اول خرداد ماه مقرری بیمه بیکاری دریافت می‌کنند. »به گفته وی بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در حمایت از کارگران ابلاغیه‌ای



صادر شده و طبق آن کارگرانی که تحت پوشش بیمه قرار دارند در این مدت حمایت شده و کارگرانی هم که قادر به بازگشت به کار خود نیستند تحت حمایت بیمه بیکاری قرار می‌گیرند.با آغاز واریز مبالغ بیمه بیکاری کرونا اگر چه انتظار می رفت واریز مقرری بر اساس قانون بیمه بیکاری و توسط سازمان تامین اجتماعی صورت گیرد اما پرداخت اولین فهرست مقرری بگیران توسط سازمان برنامه و بودجه نشان داد که ساز و کار پرداخت بیمه بیکاری کرونا با بیمه بیکاری فعلی تفاوت دارد؛ چرا که با وجود راه اندازی سامانه توسط وزارت کار و شناسایی مشمولان و ارسال لیست افراد از سوی تامین اجتماعی، مکانیسم واریز و درصد پرداخت مبلغ بیمه بیکاری کرونا، توسط سازمان برنامه و بودجه و از طریق خزانه‌داری کل صورت گرفت. آن زمان معاون اشتغال وزیر کار گفت: تمایل وزارت کار این بود که پرداخت‌ها طبق قاعده قانونی و روال همیشگی صورت گیرد و تفاوتی نباشد ولی علیرغم پیشنهاد وزارت کار، سازمان برنامه و بودجه معتقد بود که چون بخش

قابل توجهی از این منابع از محل بودجه عمومی اختصاص می‌یابد و از طرفی برخی از افراد اگر چه بیمه بودند ولی میزان کار در ماهشان در مقایسه با افرادی که تمام وقت کار کرده و دوره زمانی اشتغالشان هم طولانی بوده آنقدر نیست که بتوانند مقرری بیمه بیکاری را کامل بگیرند لذا این تفکیک انجام شد و مجموع جمع بندی‌های صورت گرفته این شد که مبالغ متناسب با شرایط کرونا پرداخت شود ضمن آنکه بخش قابل توجهی از این افراد به سر کار بر می‌گردند.در حال حاضر اگر چه بجز اعلام فهرست ۱۰۳ هزار نفری اول مقرری بگیران بیمه بیکاری ناشی از کرونا که مبلغ بیمه بیکاری آنها توسط سازمان برنامه و بودجه واریز شد، آمار دیگری از تعداد دقیق مقرری بگیران در دست نیست اما پیش از این معاون اشتغال وزارت کار اعلام کرده بود که برای ۲۴۱ هزار نفر از بیکار شدگان اسفند ۱۳۹۸ پیامک ارسال و مشمول شناخته شدند که از این تعداد برای ۱۰۳ هزار نفر مبلغ بیمه بیکاری واریز شده و برای حدود ۲۶۰ هزار نفر دیگر مقرری بیمه بیکاری کرونا به تدریج پرداخت خواهد شد؛ همچنان که سازمان تامین اجتماعی دومین فهرست مشمولان و لیست ۲۴۰ هزار نفری آسیب دیدگان ناشی از کرونا به همراه شماره حساب را برای دریافت بیمه بیکاری به سازمان برنامه و بودجه ارائه کرده بود.اخیرا معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی اعلام کرده بیش از ۹۰ درصد افراد ثبت نام کرده موفق به دریافت مقرری بیمه بیکاری کرونا شده و ایسن مقرری مربوط به ۲۰ روز آخر اسفند ۹۸ و ماههای فروردین و اردیبهشت ۹۹ بوده است.به گفته وی، علیرغم آنکه برخی از متقاضیان مشمول دریافت بیمه بیکاری ایام کرونا شده اند، واریز مقرری بیمه بیکاری به آنها به دلایلی از قبیل اعلام شماره شبای اشتباه یا عدم تعلق شماره حساب مربوطه صورت نگرفته است.جاماندگان و آن دسته از متقاضیان دریافت بیمه بیکاری ایام کرونا که تاکنون موفق به دریافت مبلغ بیمه بیکاری نشده‌اند با تلفن گویای تامین اجتماعی به شماره ۱۴۲۰ تماس گرفته و راهنمایی لازم را جهت رفع مشکلات احتمالی دریافت کنند.واریز مبالغ بیمه بیکاری کرونا همچنان که پیش از این اعلام شده بود از خرداد ماه به روال عادی برگشته و طبق قانون، براساس محاسبه حقوق ۹۰ روز آخر محاسبه و پرداخت می شود.

لزوم ایجاد زیرساخت های سخت افزاری و مهارت آموزی جهت ارائه آموزش غیرحضوری به دانش آموزان

استاندارقم برضرورت برنامه ریزی جهت غنی سازی اوقات فراغت و اثربخشی برنامه های آموزشی و پرورشی توسط آموزش و پرورش استان تاکید کرد.به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکترپیراهم سرمست استاندار قم طی سخنانی با اشاره به شرایط خاص جهان در مواجهه با کرونا اظهار کرد: کنترل این بیماری امروز در اولویت برنامه های دولت هاست. استاندار قم با بیان اینکه در چنین فضایی اعمال محدودیت ها در حوزه های مختلف در دستور کار است افزود: در وزارت آموزش و پرورش نیز ارائه ی آموزش ها به صورت غیرحضوری و کاهش مراجعات دانش آموزان از بهار امسال مورد توجه قرار گرفته است.سرمست با بیان اینکه تمام برنامه ریزی ها باید بر اساس اصل آموزش غیرحضوری تدوین شوند ادامه داد: دبیران بااستی ضمن مجهز شدن به زیرساخت های سخت افزاری، مهارت های لازم در راستای ارائه ی آموزش غیرحضوری را کسب کنند.مقام عالی دولت در استان قم همچنین غنی سازی اوقات فراغت و اثربخشی برنامه های آموزشی و پرورشی در این دوران را بسیار مهم برشمرد و با تاکید برنامه محوری در این راستا گفت: اعمال نظارت های لازم از سوی آموزش و پرورش استان بایستی با جدیت دنبال شود.سرمست در بخش دیگری از سخنان خود تصمیم سازی در جلسات کمیته های کارشناسی پیش از بررسی طرح ها در جلسات ستادی را ضروری دانست و تصریح کرد: در صورتیکه تصمیمات مبنای کارشناسی داشته باشند، می توانیم در حضور رسانه ها و مردم پاسخگو باشیم.وی در پایان پروژه های آموزش و پرورش را در اولویت مدیریت استان قم دانست و گفت: دولت نیز اهتمام ویژه ای به برقراری امر آموزش در شرایط کرونا داشته است و بسترهای لازم در راستا محقق شدن آن را نیز فراهم کرده است.در این جلسه در خصوص شهریه مهدهای کودک زیرمجموعه آموزش و پرورش استان قم تصمیم گیری شد.

شهردار ساری در دیدار با دادستان مرکز استان عنوان کرد؛

نقش تاثیرگذار دستگاه قضایی در پیشبرد امور شهری

عباس رجبی شهردار ساری در دیدار با دادستان جدید مرکز استان، شفافیت اداری را مهم ترین رویکرد مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: تلاش کردیم مدیرانی را در راس امور شهرداری قرار دهیم که شفافیت اداری را در زمره ی مهم ترین فعالیت خود جای دهند.وی گفت: شهرداری ساری در راستای ایجاد شهری پویا و فعال، پروژههایی را در دست اجرا دارد تا به مطالبات شهروندان مرکز نشین پاسخ مطلوب بدهد.شهردار ساری شفافیت اداری را مهم ترین رویکرد مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: تلاش کردیم مدیرانی را در راس امور شهرداری قرار دهیم که شفافیت اداری را در زمره ی مهم ترین فعالیت خود جای دهند.رجبی، خدمت به مردم را مهم ترین هدف دانست و ادامه داد: علاوه بر اینکه داشتن شهرداری پاک و عاری از فساد از دیگر اهداف ما در شهرداری مرکز استان است، تلاش می کنیم تا عملکرد این نهاد خدمات رسان را شفاف و بدون اغراق در اختیار شهروندان ساروی قرار دهیم. وی با بیان اینکه برای پیشبرد امور شهری، نیازمند همکاری دستگاه قضا هستیم، تصریح کرد: تاکید ما در اجرای پروژه‌ها بر شفافیت مالی و پیشگیری از فساد است و دستگاه قضا به عنوان نهادی که در خط مقدم مبارزه با فساد قرار دارد در صورت مشاهده موارد تخلف در مجموعه شهرداری، به ما اطلاع‌رسانی کند تا از وقوع آن پیشگیری کنیم.محمد کریمی دادستان مرکز مازندران با اشاره به پروژه‌های در دست اجرای شهرداری ساری و قدردانی از تلاش های عباس رجبی شهردار ساری برای اجرای پروژه های متنوع در این شهر، اظهار کرد: بهره‌برداری از نیروگاه زباله‌سوز و فاز دوم پارک ملل برای ما اهمیت دوچندانی دارد.

گزیده خبر

بیشترین دستمزد در ایران متعلق به کدام بخش‌هاست؟

ناهماهنگی دستمزدهای مشاغل مختلف در ایران

براساس بررسی‌های انجام شده توسط یک کارشناس اقتصادی بیشترین دستمزدها در ایران به حوزه مدیریت بخش عمومی اختصاص دارد و پرداختی‌ها در بخش‌های مختلف دارای ناهمگنی است.اقتصادآنلاین – سیده زهرا محمودی؛ براساس بررسی‌های انجام شده توسط سجاد رجبی، کارشناس اقتصادی، در رابطه با اینکه کدام مشاغل در ایران دستمزد بیشتری می‌دهند، مدیریت بخش عمومی دارای مقام اول با پرداخت ۲۷سنت در ازای هر یک دلار تولید یا ارائه خدمات است.بخش سلامت و بهداشت با ۲۲سنت و بخش ارتباطات نیز با ۱۵سنت به ازای هر یک دلار خدمت و تولید به ترتیب در رتبه دوم و سوم قرار دارند.جالب توجه است که کمترین دستمزدها متعلق به بخش کشاورزی با یک سنت و بازیافت و ساخت و تعمیر تجهیزات حمل و نقل با دو سنت دستمزد برای هردلار تولید است.همچنین با مقایسه این دستمزدها با ۴کشور آمریکا، چین، ترکیه و عراق، ایران پس از عراق در بدترین وضعیت قرار دارد.در کشور ترکیه، بهترین دستمزدها متعلق به بهش خدمات خانوارها و منازل است که حدود ۵ برابر ایران در این بخش دستمزد پرداخته می‌شود و در باقی بخش‌ها نیز جز چند مورد، ترکیه در وضعیت بهتری نسبت به ایران قرار دارد.در آمریکا نیز مانند ترکیه بخش خدمات خانوارها در منازل بیشترین دستمزد را به خود اختصاص می‌دهد که حدودا سه برابر ایران است. البته گفتنی است که ایران در بخش خدمات عمومی هرابر آمریکا دستمزدی پرازد.دبالاترین دستمزدها در چین نیز متعلق به بخش ماهی‌گیری با ۲۴سنت برای هر دلار تولید است و برای بخش بازیافت در این کشور هیچ دستمزدی پرداخته نمی‌شود.کشور عراق تنها کشوری است که وضعیت بدتری نسبت به ایران دارد و دستمزدها در بخش‌های مختلف این کشور بین ۰٫۶ تا ۷ سنت برای هر دلار تولید است.در این مقایسه ایران و ترکیه بیشترین عدم تجانس را در پرداخت دستمزد در حوزه‌های مختلف دارند و عراق کمترین عدم همگونی را داراست.در نمودار زیر میزان دستمزد بخش‌های مختلف را در ایران مشاهده می‌کنید؛



شماره تماس: ۰۸۳-۳۴۲۷۴۵۰۷

آغاز موج جدید افزایش قیمت خودرو

گزیده خبر

ادغام چند شعبه بانک مسکن برای
افزایش بهره وری

مدیر امور استان ها و بازاریابی بانک مسکن از استمرار اجرای برنامه بهینه سازی شعب در سالیاری از طریق انحلال و ادغام تعداد دیگری از شعب بانک مسکن به منظور ارتقای کارایی آنها خبر داد.محمود لاری در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن - هینا ، با اشاره به ادغام چند شعبه دیگر بانک مسکن اظهار داشت: در راستای اجرای برنامه عملیاتی بانک با هدف افزایش بهره وری و کارایی شعب، سه شعبه دیگر ادغام شدند و ی با بیان اینکه سه شعبه ستار خان تهران، میدان پارس نازی تهران و شهید انصاری قزوین به تازگی ادغام شدند، گفت: یکی از تکالیف مجمع بانک مسکن به دستور وزیر اقتصاد به عنوان رئیس مجمع، ادغام شعب ناکارآمد است.لاری با تأکید بر اینکه در راستای تکلیف دولت برای ارتقای بهره وری شبکه بانکی، بانک مسکن به استان ها تکلیف کرده تا اموال مراد خود را به اداره ساختمان بانک اعلام کنند، افزود: املاک مراد جزو سرمایه های راکد بانک محسوب می شوند و باید با پیگیری های مجدانه تلاش کنیم تا این سرمایه های راکد به چرخه اقتصادی و اعتباری بانک بازگردند.مدیر امور استان ها و بازاریابی بانک مسکن با اشاره به اینکه استمرار برنامه بهینه شعب بانک با هماهنگی مدیریت ها هر ساله در دستور کار قرار دارد، گفت: در طی سال گذشته نیز بالغ بر ۴۴ شعبه و ۵ باجه منحل شدند.

حمایت بانک آینده از کسب و کارهای
شرکت های دانش بنیان، آسیب دیده از کرونا

بانک آینده، در سال جهش تولید و با هدف تقویت، تأمین مالی و حمایت از شرکت های دانش بنیان، مرحله سوم پرداخت تسهیلات به این شرکت ها را آغاز کرد. در نتستی که در سالن همایش های صندوق نوآوری و شکوفایی با حضور دکتر محمد فطانت مدیر عامل بانک آینده، مدیران عامل بانک های کارآفرین و صنعت و معدن و مدیران این صندوق و در آیین برگزاری آغاز مرحله سوم حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا ویژه شرکت های دانش بنیان متوسط و بزرگ برگزار شده، ایشان بر لزوم حمایت از صنایع دانش بنیان، به خصوص در شرایط همه گیری ویروس کرونا، تأکید کرد.مدیر عامل بانک آینده بیان کرد: بانک آینده، مفتخر است تا کماکان، با چابکی و تسریع در انجام امور، با پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان، به خصوص شرکت های آسنسپ دیده از ویروس کرونا، حمایت های لازم را انجام دهد تا این شرکت ها، به خصوص شرکت های فعال در حوزه سلامت و درمان، با تولیدات خود کمک کنند تا از این شرایط بحرانی کرونا، به موفقیت عبور نمایند.پرداخت تسهیلات مرحله سوم با نرخ ۹ درصد و بازپرداخت ۱۸ ماهه و برای شرکت های دانش بنیان متوسط و بزرگ است.

تعطیلی شعب بانک پارسیان در استان
خوزستان به دلیل افزایش دما و رطوبت هوا

بر اساس اعلام استاندارد خوزستان: به علت افزایش دما و رطوبت هوا، برای پیشگیری از وقوع قطعی برق در استان ادارات و بانک های ۲۲ شهرستان خوزستان در روز های یک شنبه، دو شنبه و سه شنبه تعطیل می باشند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان، غلامرضا شریعتی صبح امروز جمعه ۲۷ تیر ماه در جلسه مدیریت مصرف انرژی با توجه به روند افزایشی دمای هوا در روز های آتی گفت: به جهت پیشگیری از وقوع قطعی برق و مدیریت مصرف انرژی و حفظ سلامتی هم استانی های عزیز ادارات و بانک های ۲۲ شهرستان استان خوزستان در روز های یک شنبه ۲۹ تیرماه، دو شنبه ۳۰ تیرماه و سه شنبه ۳۱ تیرماه تعطیل بوده و ساعت کاری در روزهای شنبه و چهارشنبه نیز تا ساعت ۱۲ ظهر می باشد.وی خاطر نشان کرد: تمامی ادارات و بانک ها در پنج شهرستان لالی، ایذه، اندیکا، مسجدسلیمان و باغملک در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه تعطیل نبود و طبق روال معمول کارمندان ادارات این شهرستان ها در محل کار حضور خواهند داشت.

در پیمای از سوی آیتا... علم الهدی عنوان شد؛

قدردانی نماینده ولی فقیه در
خراسان رضوی از «کمک مؤمنانه» بانک
صادرات ایران

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد مقدس با صدور پیامی از مشارکت تمربخش بانک صادرات استان خراسان رضوی در زمایش همدلی و کمک مؤمنانه قدردانی کرد.به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، آیتا... سیداحمد علم الهدی با ارسال پیام و لوح تقدیر خطاب به مدیرشعب استان خراسان رضوی از مشارکت تمربخش بانک صادرات ایران در زمایش همدلی و کمک مؤمنانه و ارسال ۷۰۰ سبد کالا به نیازمندان استان در ایام ماه مبارک رمضان، قدردانی کرد. بانک صادرات استان خراسان رضوی در قالب همایش همدلی و کمک مؤمنانه در ماه مبارک رمضان با همکاری جمعی از کارکنان این بانک، ۷۰۰ سبد کالا به ارزش کلی ۱۴۴ میلیون تومان تهیه و با مشارکت کمیته امداد مشهد مقدس در بین نیازمندان توزیع کرد.

رئیس صندوق بین المللی پول خبر داد؛

شرایط اقتصاد جهانی رو به وخامت است



رئیس صندوق بین المللی پول گفت، بدهی کشورهای جهان به سطوح بی سابقه ای رسیده است.به گزارش رویترز، صندوق بین المللی پول در حال آماده کردن ابزارهای حمایتی بیشتر برای کاهش تبعات اقتصادی ناشی از ویروس کرونا بر روی کشورهای فقیر است. کریستالینا جورجیوا- در کنفرانس ویدیویی با روسای بانک های مرکزی و وزرای دارایی کشورهای عضو گروه ۲۰ گفت که کشورهای ثروتمند باید کماکان مهلت بازپرداخت بدهی های کشورهای فقیر را تمدید کنند و به منظور فرصت دادن به تقویت رشد اقتصادی این کشورها به کمک های خود به آن ها تا پایان سال ادامه دهند.رئیس صندوق بین المللی پول با اشاره به لزوم انجام اقدامات مشترک کشورهای جهان برای کاستن از تبعات اقتصادی کرونا افزود: ما در یک شرایط خیلی اضطراری هستیم و میزان بدهی ها به سطوح بی سابقه ای رسیده است.بیشتر صندوق بین المللی پول با اشاره به تداوم بحران اقتصادی ایجادشده ناشی از کرونا، پیش بینی خود از متوسط رشد اقتصادی اسمال کشورهای جهان را به منفی ۴.۹ درصد کاهش داده و افزوده بود این بحران که از رکود فراگیر دهه ۱۹۳۰ تاکنون بی سابقه بوده، خسارت های قابل توجهی به اقتصاد جهانی وارد کرده است.از سوی دیگر رئیس بانک جهانی خواستار تمدید مهلت بازپرداخت بدهی کشورهای فقیر به ثروتمند با توجه به ناتوانی آن ها در بازپرداخت بدهی ها شده است. دیوید مالیاس که یکی از دیگر حاضران این جلسه ویدیویی بود با اشاره به اقدامات حمایتی انجام شده بانک جهانی از کشورهای ضعیف گفت: هر چند ما از همان ابتدای بحران کرونا خیلی سریع وارد عمل شدیم اما بسیاری از کشورهای فقیر با وجود این کمک ها دارای مشکلات زیادی هستند و پرداخت بدهی آن ها در کوتاه مدت خیلی محتمل نیست.مالیاس به مانند جورجیوا خواهان تقویت همکاری کشورهای ثروتمند با کشورهای فقیر شد و افزود: با روابط مالی و تجاری گسترده تر می توان به کاهش پیامدهای مخرب کرونا روی اقتصاد جهانی امیدوار بود.

با حضور اعضای هیات مدیره و مدیران واحدهای نظارتی

مراسم قرعه کشی مسابقه اینستاگرامی ۳۵ سالگی
بانک سینا برگزار شد

طی مراسمی با حضور عضو هیات مدیره و همچنین مدیران امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی، بازرسی و حراست، مراسم قرعه کشی مسابقه اینستاگرامی ۳۵ سالگی بانک سینا طبق اعلام قبلی، روز یکشنبه ۲۹ تیرماه برگزار شد.عضو هیات مدیره بانک سینا در این مراسم، با بیان آنکه این بانک همواره در تلاش است تا بهترین خدمات را برای مشتریان فراهم نماید، گفت: بانک سینا به عنوان بانکی خوشنام و شفاف در طول فعالیت ۳۵ ساله خود همواره در مسیر تأمین نیاز روز بانکی مشتریان گام برداشته و از طریق بکارگیری آخرین فناوری ها با ارائه محصولات و خدمات نوین، زمینه تسریع در انجام فرایندهای بانکی را فراهم ساخته است.علیرضا تقدیری افزود: هدف این بانک در تداوم فرایند توسعه و پیشرفت خود، ایجاد ارزش افزوده و آورده بیشتر جهت مشتریان عزیز است و کارکنان بانک نیز در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند کرد.در ادامه شیخ الاسلامی مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا هم ضمن تقدیر از همراهی مخاطبان و مشتریان گرامی و حمایت از برنامه های بانک گفت: تداوم فعالیت بانک ها بدون حمایت و پشتیبانی مخاطبان و مشتریان امکانپذیر نیست.

آگهی تغییرات شرکت
باسیدون سازه جنوب شرکت
سهامی خاص

به شماره ثبت ۳۸۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۹۶۱۱۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
اعضای هیات مدیره بشرح ذیل میباشد :
۱. آقای محسن بنه گزی کد ملی ۰۰۶۳۹۶۱۲۶۱ و خانم نسیم گزی کدملی ۳۵۰۰۳۲۴۷۳۸ و خانم حوربجان امید کدملی ۲۲۹۶۲۸۲۱۶۴ برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند .
۲- آقای عارف دشتی زاده کد ملی ۱۸۱۸۲۹۲۸۷۴ با سمت بازرس اصلی و آقای علیرضا پیشین زاده کدملی ۳۵۰۰۳۶۱۹۷۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
۳- روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد جهت نشر آگهی تغییرات شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۲۹۷)

آگهی تغییرات شرکت اهورا
بنای هیرکان شرکت سهامی
خاص به شماره ثبت ۱۴۴۲ و
شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۸۵۶۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۱۰ به استناد ذیل اتخاذ شد :
۱- آقای علی گرگی پور به شماره ملی ۳۵۳۰۰۳۸۲۵۳ به سمت رئیس هیات مدیره، و مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ۲- خانم فریده بهزادی ۳۵۳۰۰۳۸۲۵۳ به سمت عضو هیات مدیره ۳- آقای مهرداد عشایری ۱۷۵۴۵۸۷۱۹۴ به سمت نائب رئیس ۴- آقای علی گرگی پور فرزندحسن به سمت عضو هیات مدیره تعیین گردید. - کلیه اسناد و اوراق بها دار و تعهد آور شرکت اعم از چک - سفته و غیره با امضای آقای علی گرگی پور مستقیما همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گناوه (۹۲۰۳۱۲)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
سپهر تجارت ستاره سهیل میداف

در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۲۰ به شماره ثبت ۱۲۸۳۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۳۴۴۳۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی ، شهر بوشهر، دواس ، خیابان میثم تمار ، کوچه میثم ۸ ، کوچه ((شجاعی))، پلاک ۲۲ ، ساختمان آپادانا ، طبقه همکف، واحد ۴ کدپستی ۷۵۱۶۸۷۷۸۴۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا اهرمی به شماره ملی ۱۴۸۳۳۳۳۳ ۳۵۰۰۰۰۰۰ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ناهید اهرمی به شماره ملی ۳۵۵۹۴۳۱۰۵۰ ۳۵۵۹۴۳۱۰۵۰ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه مرادی به شماره ملی ۳۷۹۹۹۳۳۷۴۹۰۳۰۳ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم ناهید اهرمی به شماره ملی ۳۵۵۹۴۳۱۰۵۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رضا اهرمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر انتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۲۹۲)

آگهی تغییرات شرکت اطلس تجارت سپیده
دم بوشهر شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۲۸۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۳۴۴۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
اعضا هیات مدیره بشرح ذیل میباشد :
۱- خانم ناهید اهرمی با کد ملی ۳۵۵۹۴۳۱۰۵۰ خانم راضیه قاسمی با کد ملی ۳۴۹۰۱۵۵۹۵۰ (خارج از شرکا) بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند .
۲- روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۲۹۳)

تاسیس شرکت با
مسئولیت محدود پارسا
سازه پی تا صد جنوب

در تاریخ ۱۳۹۹،۰۴،۲۴ به شماره ثبت ۱۳۳۴۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۸۹۲۱۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام طراحی ، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند ، سدسازی و طراحی ، محاسبه ، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند سدسازی و تاسیسات مربوطه نقشه برداری و تسلط اراضی گودبرداری تزریق سیمان شمع کوبی و شمع ریزی سدهای خاکی و بتنی تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمانها و کارخانجات صنعتی و نیروگاهها ، تولید و انتقال نیرو ارائه خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت فنی در امر پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و طراحی طراحی و اجراء انواع دکل های ثابت و متحرک خرید و فروش ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکهای داخلی و خارجی شرکت در کلیه مناقصات پیمانها و مزاییدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی ، شهر بوشهر، محله باغ زهره ، کوچه عرفان ۴ (شرجی ۱) ، خیابان شهید مطهری ، پلاک ۱۷۸ ، طبقه اول کدپستی ۷۵۱۷۸۸۸۹۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم انسیه ترکاشوندهنو به شماره ملی ۳۹۲۰۲۳۱۴۴۹ ۳۹۲۰۲۳۱۴۴۹ دارنده ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مرتضی بختیار قشلاقی به شماره ملی ۳۹۳۴۷۰۲۷۹۱ ۳۹۳۴۷۰۲۷۹۱ دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم انسیه ترکاشوندهنو به شماره ملی ۳۹۲۰۲۳۱۴۴۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی بختیار قشلاقی به شماره ملی ۳۹۳۴۷۰۲۷۹۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مرتضی بختیار قشلاقی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۱۴)

تاسیس شرکت سهامی خاص
یکم فراز بند ارم

در تاریخ ۱۳۹۸،۰۷،۲۳ به شماره ثبت ۱۲۹۵۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۹۵۵۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام امور پیمانکاری در رشته های آب ، راه و ترابری ، نفت و گاز، ابنیه و ساختمان، صنعت ، نیرو ، تاسیسات و تجهیزات ، کاوشهای زمینی ، ارتباطات ، کشاورزی و خدمات مطابق با آئین نامه تشخیص و صلاحیت پیمانکاران سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و ایجاد کارگاه های تولید بتن آماده و قطعات پیش ساخته بتنی ، کارگاه های تولید و مونتاژ سازه های فلزی و واردات ماشین آلات راهسازی و ساختمانی مورد نیاز شرکت وهمچنین اخذ تسهیلات و ضمانتنامه از بانکها و موسسات مالی و اعتباری می باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی ، شهر بوشهر، محله ریشهر ، خیابان مروارید ، کوچه ((شکوهی))، کوچه ((فقیه))، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۸۷۵۸۹۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۱۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن بی نام عادی مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۷۱۸،۲۷۲ مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۰۳ نزد بانک ملت شعبه مرکزی با کد ۳۷۱۸۴ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا برازجانی به شماره ملی ۳۳۶۲۳۸۰۳۳۴۹۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سهراب صادق به شماره ملی ۳۵۲۰۸۵۳۴۵۰۳۵۲ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای حیدر جهانگیر به شماره ملی ۳۷۴۷۷۶۰۸۷۴۲۷۰۳۵۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء حیدر جهانگیر همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سیدغریب موسوی به شماره ملی ۳۵۲۹۳۴۰۷۷۷ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای هوشنگ پرویزی به شماره ملی ۵۳۲۹۸۳۷۸۵۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۱۱)

در سومین روز نشست رهبران اتحادیه اروپا :

ماموریت غیر ممکن اروپا



ساعات همچنان یک توافق امکانپذیر به نظر می‌رسید.یک موضوع روی میز مذاکرات بسته ۱۸ تریلیون یورویی برای بودجه بلند مدت بعدی اتحادیه اروپا و صندوق بازایی اقتصادی است.بودجه ۷۵۰ میلیارد یورویی پیشنهادی برای صندوق بازایی اقتصادی به

رهبران اتحادیه اروپا دیروز دوشنبه بعد از سه روز بحث درخصوص برنامه احیاء اقتصادهای بحران زده در این قاره از بابت همه گیری کووید ۱۹ همچنان گرفتار بن بست هستند، هر چند که ریاست اجلاس این رهبران که به لحاظ مدت زمان نزدیک به شکستن رکورد است از آنها خواست تلاش آخری برای به انجام رساندن این «ماموریت غیرممکن» به خرج دهندبه گزارش خبرگزاری رویترز، شسارل میشل به ۲۷ رهبر کشورهای اتحادیه اروپا یادآوری کرد که بیش از ۶۰۰ هزار تن تا کنون در جهان در انتر ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست داده‌اند و این وظیفه به دوش آنهاست که در کنار یکدیگر با این بحران بی سابقه مواجه شوندرئیس شورای اروپا در زمان سومین مراسم شام متوالی این اجلاس در مرکز کنفرانس بروکسل عنوان کرد: من این امید را دارم که ما به یک توافق برسیم و برای فردا قرار است سرتیتر روزنامه‌ها این باشد که اتحادیه اروپا ماموریت غیرممکن را به سرانجام رساند. این آرزوی قلبی من بعد از سه روز کار بی وقفه است.یکی از موارد اصلی اختلاف میان این رهبران مربوط به ایجاد یک صندوق بازایی اقتصادی بزرگ با هدف کمک به بیرون کشیدن اروپا از بدترین رکودی که از زمان جنگ جهانی دوم تا کنون به آن گرفتار شده و همینطور مساله تعهدات کشورهای سودبرنده از این صندوق است.دیپلماتها تصریح کردند رهبران اروپا ممکن است از خیر این اجلاس بگذرند و مجددا ماه آینده میلادی برای انتقاد یک توافق تلاش کنند با این حال همچنان با طول کشیدن مذاکرات آنها و رسیدن آن به اولین

در پی بستری شدن پادشاه سعودی

سفر الکافمی به ریاض به تاخیر افتاد

سفر نخست وزیر عراق به ریاض که قراربود دیروز (دوشنبه)برگزار شود به تاخیر افتادبه گزارش ایسنا، به نوشته المعلومه، این سفر به خاطر انتقال پادشاه عربستان به بیمارستان و بستری شدن وی به تاخیر افتاده است.وزیر خارجه عربستان گفت با توجه به اهمیت این سفر قرار شد تاریخ آن به زمان دیگری موکول شود.فحطان الجلیبی، سفیر عراق در عربستان گفته بود، در سفر مصطفی الکافمی، نخست وزیر عراق به عربستان بر توسعه روابط میان عراق با کشورهای عربی و همسایگان آن تمرکز خواهد شد.سفیر عراق در ریاض همچنین تصریح کرد: انتظار می‌رود این سفر که نخستین سفر خارجی مصطفی الکافمی به شمار می‌آید، نتایج مثبتی در سطح روابط دوجانبه داشته باشد و ما نسبت به اینکه این روابط تا سطح مورد انتظار سران هر دو کشور ارتقا یابد، امیدوار هستیم.پیشتر هیأتی عالی رتبه عراق به ریاست علی عبدالامیر علای، وزیر دارایی این کشور وارد ریاض شد.سفر این هیأت برای فراهم کردن مقدمات سفر مصطفی الکافمی به عربستان صورت گرفت.

تاسیس شرکت سهامی خاص نو آوران توانمند مهر جنوب

فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز با رعایت قوانین و مقررات کشور.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی
شهر بوشهر، محله امامزاده ، امامزاده عبدالمهیمن ، کوچه اندیشه ۴ ، کوچه ((بیرونی))، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۸۷۸۴۱۱۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۵۰۱۱۴۷ مورخ ۱۳۹۹۰۰۳،۱۸ نزد بانک ایران زمین شعبه مرکزی بوشهر با کد ۲۵۰۱ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره خانم صغرا اکسیر به شماره ملی ۰۴۷۳۹۰۴۶۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای وحید اکسیر به شماره ملی ۰۳۷۳۳۰۱۴۶۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مهرداد اکسیر به شماره ملی ۰۱۲۳۳۰۳۴۶۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم گلی آبیگون به شماره ملی ۰۷۷۱۲۹۴۶۸۹۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم توران کیانی به شماره ملی ۰۷۶۸۳۰۷۴۸۹۷۴۶۸ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۳۰)

آگهی تغییرات شرکت تابش تجارت شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۸۸۶ و شناسه ملی ۰۳۹۱۱۰۱۰۹۶۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲،۱۰۱۳۹۹۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- بدلیل زیانهای وارده طبق ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت از مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی به مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۰۰۰،۰۰۰ ریالی کاهش یافت.
و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۵۹)

نماینده‌گی از همه اعضا توسط کمیسیون اروپا از طریق بازارهای سرمایه تامین شده و عمداً در اختیار کشورهای گرفتارتر حوزه مدیترانه اختصاص پیدا خواهد کرد که این یک گام تاریخی است.
کریستین لاگارد، رئیس بانک مرکزی اروپا گفت، برای رهبران این بهتر است که بر سر یک بسته کمکی بلندپروازانه توافق کنند تا این که به هر قیمتی بخواهند توافقی سریع داشته باشندوی به رویترز گفت: به شکل ایده آل توافقی این رهبران باید به لحاظ اندازه و ترکیب بسته بلندپروازانه باشد حتی اگر که رقم زدش نیاز به کمی زمان بیشتر داشته باشد.مذاکرات فشرده اخیر که فاصله کمی تا رسیدن به رکورد اجلاس ۲۰ سال پیش اتحادیه اروپا در شهر نیس فرانسه به لحاظ مدت زمان دارد، اختلاف میان کشورهای شمال و جنوب این اتحادیه را برجسته ساخته است.جوزپه کونته، نخست وزیر ایتالیا، هلند و همیمانانش شامل اتریش، سوئد، دانمارک و فنلاند را به جاگیری متهم کرد.موضع مارک روته، نخست وزیر هلند بازتاب واقعیات سیاسی کشورش، جایی که در آن رای دهندگان موافق بودند کشورشان در رده بیشترین تامین کنندگان بودجه اتحادیه اروپا نیستند، است. تلاش برای سازش در روز یکشنبه شکست خورد. همچنین اختلاف نظرهایی بر سر مکانیزم پیشنهادی جدید حاکمیت قانون که می‌تواند باعث مسدود شدن بودجه کشورها ناقض اصول دموکراتیک شود وجود داشته است. مجارستان با پشتیبانی لهستان تهدید به وتو کردن این بسته در صورت مشروط کردن توزیع آن به مساله حاکمیت قانون کرده است.

انگلیس توافق استرداد با هنگ‌کنگ را تعلیق می‌کند

روزنامه های انگلیسی گزارش دادند، لندن پیمان استرداد با هنگ‌کنگ را به حالت تعلیق درمی آورد که این امر به معنای تنش بیشتر با چین بر سر تدوین قانون امنیت جدید در این دولت شهر است.
روزنامه های تایمز و دیلی تلگراف به نقل از منابع مطلع گزارش دادند، دومینیک راب، وزیر خارجه انگلیس که یکشنبه چین را به نقض های حقوق بشری «فاحش» متهم کرد، تعلیق این پیمان را در پارلمان اعلام خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری رویترز، وزارت خارجه انگلیس هنوز در این رابطه اظهارنظر نکرده است.چنین اقدامی به معنای میخ دیگری در تابوت آنچه دیوید کامرون، نخست وزیر سابق انگلیس از آن به عنوان «دوران طلایی» روابط با دومین اقتصاد بزرگ جهان یاد می کرد، خواهد بود.لندن از سرکوب در هنگ‌کنگ و این فرض که چین تمام حقایق را درباره شیوع ویروس کرونا بیان نکرده است، خشمگین است. هفته گذشته هم بورس جاسون، نخست وزیر انگلیس دستور خروج تجهیزات هواوی و گرفتن امتیاز شبکه ۵جی را صادر کرد
چین، انگلیس را به پیروی از ایالات متحده متهم می کندروز یکشنبه، سفیر چین در انگلیس هشدار داد، چنانچه لندن برای تحریم هر کدام از مقام های این کشور تلاش کند، آن طور که برخی از قانونگذاران حزب محافظه کار جاسون درخواست دارند، با پاسخ جدی مواجه خواهد شد.
لیو شیائومینگ، سفیر چین در مصاحبه با شبکه خبری بی بی سی گفت: اگر دولت انگلیس تا جایی پیش برود که تحریم هایی علیه هر کدام از اشخاص در چین انجام دهد، چین قطعاً پاسخ قاطعی به آن خواهد داد.
دیدیم که چه اتفاقی در ایالات متحده افتاد، آن ها مقام های چینی را تحریم کردند، ما سناتورها و مقام های آن ها را تحریم کردیم.
نمی خواهم این اقدامات تلافی جویانه در روابط چین - انگلیس رخ دهد.

گزیده خبر

ترامپ:

بایدن صلاحیت ریاست جمهوری را ندارد و پیشینتازی او ساختگی است

رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه ای افزایش اخیر در موارد ابتلا به ویروس کرونا را کم اهمیت دانست، از موضع خودش روی اسامی پایگاه های آمریکایی به نام افسران کنگفراسیون دفاع کرد و به رقیب انتخاباتی اش در ماه نوامبر تاخت.
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه با شبکه خبری فاکس نیوز، نظرسنجی هایی که نشان می دهد او پس از جو بایدن قرار دارد، به چالش کشید و گفت این نامزد دموکرات ها «صلاحیت» ریاست جمهوری را ندارد و از سوی جناح «رایکال» حزبی کنترل می شوداو همچنین از اینکه نمی تواند در برخی از مناطق کشورش گردهمایی انتخاباتی برگزار کند، شکایت کرد و «ایالت های تحت کنترل دموکرات ها» را مقصر دانست که اجازه نمی دهند این کار انجام شود.سرخنان ترامپ در شرایطی مطرح می شود که نتایج نظرسنجی جدیدی نشان می دهد از هر ۱۰ ت ن، شش تن از عملکرد ترامپ در بحران کرونا ناراضی است.
براساس اعلام دانشگاه جانز هاپکینز، بیش از ۳.۷ میلیون تن در ایالات متحده به کرونا مبتلا شدند و بیش از ۱۴۰ هزار تن جان باختند.دونالد ترامپ افزایش اخیر در موارد ویروس کرونا را «خاکسترهای سوزان» توصیف کرد و گفت افزایش ابتلا در فلوریدا «تحت کنترل» خواهد بود.
او بار دیگر افزایش اخیر در موارد ابتلا به کرونا را به افزایش تعداد آزمایش ها نسبت داده ادعایی که کارشناسان حوزه سلامت آن را به چالش می کشند.
رئیس جمهوری آمریکا همچنین دکتر آنتونی فائوچی، از متخصصان حوزه بیماری های عفونی در ایالات متحده را «کمی بیش از یک هشداردهنده» توصیف کرد و همچنین این اتهام را نپذیرفت که کاخ سفید با راه اندازی کمپینی تلاش دارد تا او را بی اعتبار نشان دهدزمانی که خبرنگار فاکس نیوز درباره انتقادهای فقدان یک طرح ملی برای رسیدگی به بحران کرونا سوال پرسید، ترامپ گفت که او مسئولیت «همه چیز» را بر عهده می گیرد و بعد به واکنش برخی از فرمانداران انتقاد کرد.ترامپ گفت: خب من همواره مسوولیت همه امور را بر عهده می گیرم چون این نهایتا کار من است. برخی از فرمانداران خواست عمل کردند و برخی هم عملکرد ضعیفی داشتند. بسیاری از کسانی که به کرونا مبتلا شدند، جوان هستند و سریع بهبودی می یابنداحدس می زنم حدود ۹۹.۷ درصد از مردم بهتر شوند و در بسیار از موارد هم خیلی زود خوب شوند.موارد ابتلا بالاست. بسیاری از موارد اصلا نباید مورد ابتلا می شد.موارد بالاست چون ما بهترین نمونه گیری را در جهان داریم و بیشترین نمونه گیری را انجام دادیم.رئیس جمهوری آمریکا در ادامه نظرسنجی هایی که نشان می دهند بایدن از او جلوتر است «ساختگی» خواند.
ترامپ گفت: من در حال باختن نیستم چون آنها نظرسنجی های ساختگی هستند.ما در ۲۰۱۶ هم نظرسنجی های ساختگی داشتیم و اکنون آن ها ساختگی تر هم شده اند.من هم نظرسنجی هایی دارم که پیشتر هستم. یک نظرسنجی دارم که نشان می دهد من در تمام ایالت های خرسی پیشتر هستم.ترامپ با اشاره به خسارت های اقتصادی بحران کرونا ادامه داد: من بزرگترین اقتصاد تاریخ را ساختم و اکنون بار دیگر این کار را می کنم.
به اعتقاد من اقتصاد به زیبایی در حال گسترش و رشد است. حال دموکرات ها می خواهند تا جایی که می توانند جلوی آن را بگیرند چون فکر می کنند این کار برای انتخابات خوب است.

تاسیس شرکت سهامی خاص آذین تجارت لیان فر تاک

امر پروژه ه های تاسیسات برقی ومکانیکی و الکتریکی -ارائه کلیه خدمات اینترنتی از قبیل طراحی -اجرا -و مشاوره درامور سایت -بازاریابی غیرشبکه ای وغیرهرمی -تولید وطراحی وپشتیبانی نرمافزار های سفارش مشتری -تجارت الکترونیک درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان تنگستان ، بخش دلوار ، دهستان دلوار ، روستا خیش اشکن، محله ندارد ، خیابان دلوار به بوشهر ، خیابان دلوار به بوشهر ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۵۴۷۱۸۱۰۰۳
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی
تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۳ مورخ ۰۴،۱۸۱۳۹۹۰۰ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر با کد ۷۷۳۸ پرداخت گردیده است
والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
اعضا هیئت مدیره آقای حسین رسولی به شماره ملی ۰۳۹۱۹۰۰۳۵۵۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مهدی رسولی به شماره ملی ۰۳۳۱۷۰۰۳۵۵۰۰ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ایمان رسولی به شماره ملی ۰۰۵۱۷۹۴۳۵۵۰۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادهای اسنادرسمی و تعهدآور بانکی باامضاء مشترک آقایان حسین رسولی رئیس هیئت مدیره و مهدی رسولی مدیر عامل و عضو هیبیت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی و اداری یا امضاء آقای حسین رسولی ریس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای حسین کرباسی به شماره ملی ۰۳۷۸۳۹۳۳۴۹۰۰ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم فاطمه کازرونی به شماره ملی ۰۹۹۴۸۸۱۰۰۳۵۰۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تنگستان(۹۲۰۳۳۱)

آگهی تغییرات شرکت رایکا بازرگانی اطلس شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۲۱۲۹ و شناسه ملی ۰۷۲۳۵۵۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۴،۱۸۱۳۹۹۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اعضای هیات مدیره بشرح ذیل میباشد
۱- آقای مهرزاد حسامی زاده با کد ملی ۰۹۵۴۵۷۵۱۸۱۵۲- خانم معصومه زارعی (خارج از شرکت) با کد ملی ۰۹۵۲۷۷۰۰۲۵۰ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۲- روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد برای نشر آگهی تغییرات شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۳۴)

آگهی تغییرات شرکت اطلس تجارت سپیده دم بوشهر شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۲۸۳۷ و شناسه ملی ۰۸۵۳۴۴۰۵۱۴۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۳،۱۹۱۳۹۹۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضا هیات مدیره بشرح ذیل میباشد:
الف - ۱ - خانم راضیه قاسمی شماره ملی ۰۱۶۵۹۵۰۳۴۹۰ به سمت مدیرعامل و خانم ناهید اهرمی شماره ملی ۰۴۳۱۰۵۰۳۵۹۴۳۱۰۵ به سمت رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند.
ب - ۲-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و غیره با امضای رضا اهرمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۲۹۴)

آگهی تغییرات شرکت رایکا بازرگانی اطلس شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۲۱۲۹ و شناسه ملی ۰۷۲۳۵۵۱۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۴،۱۸۱۳۹۹۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضا هیات مدیره بشرح ذیل میباشد :
الف - ۱ - آقای مهرزاد حسامی زاده شماره ملی ۰۹۵۴۵۷۵۱۸۱۵۲ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم معصومه زارعی شماره ملی ۰۹۵۲۷۷۰۰۳۵۰ به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند .
ب - ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره مستقیما همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۹۲۰۳۳۵)

گنجینه

لاله‌نخبدیر لمانم
دست‌تدیر از تو دورم کرد
گل از رخ چید و لمانم
توان بر کمر قتم از خاک
اشک از رخ چکید و لمانم
پیش خنجام اعتباری نیست
جنس از زان خرید و لمانم
برق‌تافت در انتظار من است
سبز نوید و لمانم
من کمان خمید و لمانم

از هر دری خبری

فضایپیمای امارات
راهی مریخ شد

امارات توانست کاوشگر مریخی موسوم به «هوپ» (امید) را با موفقیت به فضا پرتاب کند به گزارش اسپیس، امارات موفق شد اولین مأموریت فضایی خود برای جست‌وجوی داده‌های مختلف از سیاره مریخ را آغاز کند این مأموریت که «هوپ» (Hope) نام دارد، اولین تلاش امارات برای رفتن به سیاره سرخ است. مریخ‌نورد امارات ساعت ۲:۲۸ بامداد امروز از مرکز فضایی «تانیگاشیما» (Tanegashima) ژاپن به فضا ارسال شد. موشک حامل این فضاپیما نیز «H-IIA» ساخت صنایع سنگین میتسوبیشی بود. حدود یک ساعت پس از پرتاب، فضاپیما از موشک جدا شد و انتظار می‌رفت صفحات خورشیدی خود را برای تأمین نیرو برای سفر به مریخ گسترش دهد. «یوسف العتیبه» (Yousef Al Otaiba) سفیر کنونی امارات متحده عربی در آمریکا گفت: سال‌ها تلاش و فداکاری به شکل قابل توجهی به کار گرفته شد.

تولید ضد عفونی‌کننده‌های سبز
برای مقابله با کرونا

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در یک شرکت دانش بنیان موفق به تولید ضد عفونی کننده‌هایی سبز بر پایه مواد طبیعی و غیر سمی برای مقابله با کرونا ویروس شدند. دکتر مهران جوانبخش، عضو هیات مدیره شرکت و هیات علمی دانشکده شیمی دانشگاه امیرکبیر گفت: این روزها تقاضا برای ضد عفونی کننده‌ها به طرز چشمگیری افزایش یافته است. کرونا ویروس جدید که باعث COVID-۱۹ می‌شود، بسیاری از افراد را بر آن داشته تا در زندگی روزمره از مواد پاک کننده و ضد عفونی کننده بیشتر استفاده کنند تا آنها را از آنچه سازمان بهداشت جهانی اکنون رسماً به عنوان بیماری «همه گیر» طبقه بندی کرده است، مصون کند. به گفته وی، این ضد عفونی کننده‌ها بعد از استفاده هیچ گونه ماده مضرى بر جا نمی‌گذارند.

ارزیابی سلامت روان با بررسی
میزان استفاده از موبایل

یک برنامه (اپلیکیشن) جدید سلامت روان کاربران را با مطالعه میزان استفاده آنها از تلفن همراه خود ارزیابی می‌کند که هر چند که می‌تواند بسیار مفید و کمک کننده باشد، اما نگرانی‌هایی را درباره نقض حریم خصوصی کاربران برانگیخته است. به گزارش انگجت، گوشی هوشمند موجود در دست شما ممکن است کلید سنجش سلامت روان شما باشد. محققان دانشگاه «دالهاوس» (Dalhousie) یک برنامه موبایل موسوم به «PROSIT»، را ایجاد کرده اند که می‌تواند شریاطی مانند اضطراب یا افسردگی را بر اساس نحوه استفاده کاربر از تلفن همراه خود تشخیص دهد. این کار از طریق ویژگی‌هایی مانند میزان ورزش، خواب، فراوانی تماس، تاریخچه پیام‌ها و سلیقه موسیقایی و دیگر داده‌های ظریف مثل سرعت و نیروی تایپ کاربر که می‌تواند وضعیت عاطفی کاربر را نشان دهد.



لباس محافظ یک شهروند کوبایی در بازاری در شهر هاوانا

ورزشی



باقری: امکانات بانوان در حد صفر است

سرمربی سابق تیم ملی وزنه برداری گفت: افرادی برای انتخابات فدراسیون جهانی باید معرفی شوند که رزومه قوی داشته باشند همچنین در صورت گرفتن کرسی به درد وزنه برداری ایران بخورند. کوروش باقری در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری بیان کرد: حضور موثر در انتخابات فدراسیون جهانی همچنین معرفی افراد تأثیر گذار بسیار اهمیت است. به نظر هم هر چه فردی که معرفی می‌شود رزومه قوی‌تری داشته باشد، هزینه فدراسیون هم پایین‌تر می‌آید. در گذشته گاهی افرادی معرفی شدند که با وجود هزینه‌های زیاد و ۱۲-۱۴ سفری که دوستان در آسیا و اروپا داشتند اما متأسفانه نتیجه مطلوب حاصل نشد و ادامه داد: من کتمان نمی‌کنم گاهی ممکن است افرادی ورزشکار یا وزنه بردار نباشند اما اثرات ماندگاری داشته باشند اما گاهی اوقات هم دیدیم فدراسیون وزنه برداری صرفاً سکوی پرتاب برای افراد بوده است و آنها در انتخابات فدراسیون‌های دیگر شرکت کرده اند. انتخابات خیلی و گرفتن کرسی اهمیت دارد اما وزنه برداری ایران مشکلاتی دارد که باید ابتدا به آنها رسیدگی شود. با توجه به مشکلاتی که در بخش سخت افزاری وجود دارد باید فدراسیون برای حل آن راهکار پیدا کند. بانوان ما امکانات و تجهیزات متفاوتی نیاز دارند اما اکنون امکانات ما در بخش بانوان در حد صفر است و تا جایی که من اطلاع دارم سالن اختصاصی برای آنها نداریم. از طرفی، مجمع انتخاباتی استان تهران یک سال پیش باید بر گزار می‌شد که فعلاً بلا تکلیف است.

تخت گاز



استقبال دور از انتظار از تویوتا ونزای جدید

نسل جدید تویوتا ونزا با استقبالی فراتر از انتظار روبرو شده است. تعداد سفارش‌های دریافتی تویوتا برای این شاسی بلند ۱۵ برابر بیشتر از انتظارات اولیه بوده است. تویوتا ونزا در ژاپن با نام هریر شناخته می‌شود و تویوتا هریر هم از سال ۱۹۹۷ در ژاپن فروخته می‌شود و در واقع همان لکسس RX بود که آن زمان در بازار ژاپن حضور نداشت و بنابراین اکنون ونزا وارد چهارمین نسل خود شده است. به عنوان یک شاسی‌بلند هیبریدی جدید روی پلتفرم TNGA-K سوار شده و مجهز به یک موتور ۲.۵ لیتری چهار سیلندر تنفس طبیعی و سه موتور الکتریکی است که جانشین موتور شش سیلندر قبلی شده‌اند. هرچند قدرت ۲۱۹ اسب بخاری آن خیلی جلب توجه نمی‌کند اما مصرف سوخت ۵.۸۸ لیتری آن در هر صد کیلومتر می‌تواند جبران‌کننده این موضوع باشد. تویوتا انتظار داشت تا در ابتدا حداقل ۳۱۰۰ سفارش برای این مدل دریافت کند اما با وجود مشکلات کرونا و ویروس در جهان و عملکرد محتاطانه تر خریداران، ۴۵ هزار سفارش برای آن ثبت شده که ۱۵ برابر هدف اولیه فروش ماهانه آن است. تویوتا ونزا قبل از این هم خودروی موفق بوده و پیش از این ۶۸۰ هزار دستگاه از آن در نسل‌های مختلف به فروش رفته و این موضوع می‌تواند همچنان ادامه یابد.

چهره روز

مصطفی رحماندوست



مصطفی رحماندوست معروف به شاعر «صد دانه یاقوت» (زاده ۱ تیر ۱۳۲۹، همدان) شاعر، نویسنده و مترجم کتاب‌های کودکان و نوجوانان است. او از داوران و نمایندگان هیئت علمی جشنواره بین‌المللی شعر فجر بوده است. او پس از اخذ مدرک کارشناسی زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه تهران، به عنوان کارشناس کتاب‌های خطی در کتابخانه مجلس مشغول به کار شد و سپس به عنوان مدیر مرکز نشریات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مدیر مسئول نشریات رشد، سردبیر رشد دانش آموز، سردبیر و پدیدآورنده سروش کودکان و نوجوانان، سردبیر مجله شهزاد قصبه گو به فعالیت خود ادامه داد. او همچنین به مدت سه سال مدیر کل دفتر مجامع و فعالیت‌های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران بوده است که بنابر گفته خودش، آغاز راه او برای انتقال ادبیات برگزیده کودکان و نوجوانان ایران به زبانهای دیگر بوده است. او در سال ۱۳۷۱ در رشته زبان و ادبیات فارسی به ادامه تحصیل پرداخت و پس از دوره کارشناسی ارشد به دریافت نشان درجه یک هنری (دکتر) نائل آمد.

پیشنهاد

انتشار سه کتاب جدید

ترجمه کتاب‌های «حلقه‌های زحل»، «خودزندگی‌نامه ناپهنگام» و «قلمرو طلا» به تازگی راهی بازار شده است. کتاب «حلقه‌های زحل» نوشته و. گد. زیبال با ترجمه پویا رفویسی در ۳۰۸ صفحه و با قیمت ۵۵ هزار تومان در انتشارات ناهید منتشر شده است. در نوشته پشت جلد کتاب می‌خوانیم: حالا که می‌نویسم، و دیگرار بنه تاریخمان می‌اندیشم که سیاهه بلندبالایی است از مصیبت و بس،

از خاطرم چنین می‌گذرد که ... (از متن کتاب) آیا هنوز عظمت ادبی ممکن است؟ نظر به قهقرای بی‌امان شوق به ادبیات، و سلطه قرین با دُم‌سردی، چرب‌زبانی، و قساوت بی‌رحم مضامین داستانی متعارف، اکنون کارستان ادبیات شریف در چه نمود می‌یابد؟ یکی از معدود پاسخ‌های در اختیار مخاطبان، آثار زیبال است. (سوزان سانتاگ) کتاب بی‌ظنیری است و زیبال به قطع‌بِقین از اعظم نویسندگان اروپا است. موشکافی، شاعرانگی و طنینِ نثرش مایه شگفتی است ... زیبایی تجلی کرده بر ساحت عادت را به اوج‌هایی می‌رساند که فقط در امثال پروست به‌سراغ می‌آید.



رسانه

روح الله رجایی سردبیر روزنامه جام جم در گذشت

«روح الله رجایی» سردبیر روزنامه جام جم به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در گذشت. زنده یاد «روح الله رجایی» هفته‌های گذشته از مثبت بودن تست کرونایش خبر داده بود و به همین علت نیز از هفته گذشته به محل کار خود در روزنامه جام جم مراجعه نکرد. این فعال رسانه‌ای با توجه به ابتلا به این بیماری مدت زمانی را از هفته گذشته به درمان پرداخت و روند درمانش همچنان ادامه داشت. زنده یاد و پیمای تصویری هم در فضای مجازی درباره مبارزه با کرونا منتشر کرد. طی روزهای گذشته خبر بالا رفتن آکسیژن خون این فعال رسانه‌ای موجب شادی دوستانش شده بود اما گفته می‌شود علت این امر، تزریق ۲ واحد خون به وی بوده است. صبح دیروز دوشنبه هم واقعه درگذشت این روزنامه‌نگار اتفاق افتاد. رجایی پیش از سردبیری روزنامه جام جم، دبیر بخش اجتماعی روزنامه همشهری و روابط عمومی سازمان هلال احمر کشور بود.



فرهنگ

احمد پور مخبر بازیگر تلویزیون و سینما درگذشت

«احمد پور مخبر» بازیگر سینما و تلویزیون در سن ۸۰ سالگی دار فانی را وداع گفت. رضا عطاران بازیگر و کارگردان سینما با انتشار پستی در صفحه شخصی خود، از درگذشت احمد پور مخبر بازیگر سینما و تلویزیون خبر داد. او نخستین بار در سال ۱۳۷۵ و در چند سکانس کوتاه برای مجید مجیدی و در فیلم بچه‌های آسمان جلوی دوربین رفت اما شهرت اصلی او در سریال‌های طنز رضا عطاران به وجود آمد. احمد پور مخبر در سریال‌هایی چون متهم گریخت و ترش و شبیرین ایفای نقش کرده بود. وی سال ۱۳۹۱ در مجله گلوبندک تهران دیده به جهان گشود و دیروز (۳۰ تیرماه) به علت بیماری دارقانی را وداع گفت. زنده یاد پور مخبر فعالیت کاری خود را از سال ۱۳۷۵ آغاز کرد و این فعالیت تا یکی دو سال گذشته ادامه داشت. وی عضو بازتنشسته ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز بود. وی علاوه بر سریال‌های فوق در مجموعه‌های همسایه‌ها (۱۳۹۵) مهران غفوریان، راه در رو (۱۳۹۰) سعید آقاخانی، بزنگاه (۱۳۸۷) رضا عطاران نیز ایفای نقش کرده بود.

